重庆市06年下半年会计从业资格考试报名截至11月10日 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__E9_87_8D_E

5_BA_86_E5_B8_820_c42_66597.htm 渝财会[2006]3号 根据财政

部《会计从业资格管理办法》（财政部第26号令）及《重庆

市会计从业资格管理实施细则》的规定，经研究决定，2006

年全市会计从业资格考试定于2006年6月17日和12月16日举行

，现就2006年考试考务日程安排有关事项通知如下： 一、 考

试报名 凡申请参加会计从业资格考试人员应符合财政部《会

计从业资格管理办法》及《重庆市会计从业资格管理实施细

则》规定条件。申请报考人员采用属地就近的原则在当地财

政部门报名。 二、凡报名参加会计从业资格考试的人员，其

财经法规与会计职业道德、会计基础二科专业知识需同时考

试合格，才可获得考试成绩合格单；上述考试成绩合格单自

考试之日起的两年内有效，超过两年者，需重新参加考试。

三、考试用书 2006年会计从业资格考试用书，仍使用财政部

经济科学出版社出版的《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》。各区县（自治县、市）不得以任何理由。搭售其

他考试用书。 四、考试科目 2006年会计从业资格考试时间定

于上半年6月17日和下半年12月16日举行，各考试科目具体考

试时间如下： 考试日期 时间 科目 6月17日 9：0011：00 财经

法规与会计职业道德 14：0016：00 会计基础 12月16日 9

：0011：00 财经法规与会计职业道德 14：0016：00 会计基础

五、考场设置 为了进一步做好会计从业资格考试的考务管理

。2006年从业资格考试的考场设置，采用由各区县（自治县

、市）财政局推荐，市财政局审查确认的方法进行。希各区

县（自治县、市）财政局抓紧时间与有关承办考试工作的学

校联系，并于2006年5月12日和11月24日前将推荐学校等相关

情况按附件要求报送我局。 六、报名费的收取、上缴 （一）

2006年会计从业资格考试报名费仍按照市物价局[2005]507号

文件的规定执行，每科收取50元。收取的考试考务费采用先

入库后返还，各区县（自治县、市）财政局应将收缴的考务

费于2006年5月和11月底前全部清理入库，不得以任何理由拖

延时间。按比例返还的部份主要用于各区县财政局会计从业

资格考试的考务组织工作及学校租金。任何单位和个人都不

得挪作它用，违者将按有关规定进行严肃处理。 收款单位：

重庆市财政局 开 户 行：商业银行重庆分行营业部 账 户

020101040007843 （二） 各区县（自治县、市）财政部门统一

使用加盖市会计专业技术资格考试办公室财务专用章的行政

事业性收费收据，由市会计专业技术资格考试办公室统一发

放收回。 七、各区县（自治县、市）财政局会计从业资格考

试上半年报名截止时间为4月30日，下半年报名截止时间为11

月10日止，任何单位和个人不得在规定的报名时间内拒绝考

生报名和强行要求考生参加考前培训。如有举报经查证核实

，将取消其考试报名资格。 八、试卷领取与回收 各区县（自

治县、市）财政局要严格按照试卷保管的有关规定执行，不

得私自拆开从业资格考试试卷袋，如发现有违规违纪行为的

，将按有关规定进行严肃处理。为了确保试卷的安全，各区

县（自治县、市）财政局上半年领取试卷的时间为6月15日，

返回试卷时间为6月19日，下半年领取试卷的时间为12月14日

，试卷返回时间为12月18日，请各区县（自治县、市）财政

局按市局规定时间做好送卷准备，逾期不交回试卷的，将视

作废卷处理。 各区县（自治县、市）财政局根据市财政局统

一部署，精心组织与考试有关的各项工作，进一步提高认识

，以高度的责任心和认真负责的态度。确保2006年度会计从

业资格考试工作的顺利进行。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com